郑州市交通运输局文叫
︱
^
卜

`

兴阝:芩t-.J之.〔 2021〕  353号

郑州市交通运输局

关于公布规范性文件清理结果的通知

机关各处室:

为全面贯彻习近平法治思想,维护法制统一,促进依法行政 ,

营造法治化营商环境,进一步加强规范性文件管理,依法保障人

民合法权益,依据 《郑州市行政规范性文件管理规定》 (市政府

令第 241号 ),我局对 2021年 12月 31日 前制定的现行有效的

规范性文件进行了全面清理,经研究确定:行政规范性文件继续

有效 29件 ,失效 6件 ,现予公布。

附件:1.郑 州市交通运输局继续有效的行政规范性文件目录

(2.9件 )

— 1—

2.郑 州市交通运输局决定失效的行政规范性文件目

录 (6件 )

20 门口

0
乙

附件1

郑州市交通运输局继续有效的行政

规范性文件目录

( 29件）

序号 文件名称 文号

《郑州市交通运输局关于印发郑州市交通运输行政
郑交发〔 2021 〕 292 号

处罚裁量标准和相关制度的通知》
郑州市交通运输局关于市区巡游出租汽车估息化运

郑交发〔 2020 〕 322 号2
营专用设备备案工作的通知
郑州市交通运输局关于印发郑州地铁乘客守则的通

郑交发〔 2020 〕 242 号
知
关于印发《郑州市市区更新新能源巡游出租汽车奖励

郑交发〔 2020 〕 234 号4
经营权指标工作实施方案》的通知

5
关于印发《郑州市交通运输安全生产专项整治一年行
动实施方案》的通知

郑交发〔 2020 〕 149 号

郑州市交通运输局关于印发郑州市规范城市客运行
郑交〔 2019 〕 319 号6

为若干规定行政处罚裁量标准的通知

7
郑州市交通运输局关于印发《郑州市非法客运投诉举
报奖励暂行办法》的通知

郑交〔 2019 〕 314 号

8
郑州市交通运输局关于规范纯电动出租汽车车辆技
术和其他相关要求的意见

郑交〔 2019 〕 313 号

9
郑州市交通运输局关于印发市区出租汽车服务质量
信誉考核相关评分标准的通知

郑交运〔 2019 〕 325 号

10
郑州市交通运输局关于印发《郑州市出租汽车行业文
明素养提升工作方案》的通知

郑交运〔 2019 〕 212 号

11
郑州市交通运输局关于印发《郑州市交通运输安全生
产通报约谈制度》的通知

郑交安〔 2019 〕 142 号

郑州市交通运输委员会关于印发《郑州市网络预约出 郑交运〔 2018 〕 272 号12 租汽车运输证注销办理程序》的通知

13
郑州市交通运输委员会关于印发《郑州市轨道 交通应 郑交轨道〔 2017 〕 312 号
急公交接驳预案》的通知

-3 一

14
郑州市交通运输委员会关于我市出租汽车驾驶员继 郑交运〔 2017 〕 266 号
续教育工作的相关规定

郑州市交通运输委员会关于促进出租汽车驾驶员培 郑交运〔 2017 〕 265 号
15 训市场健康发展的指导意见

郑州市交通运输委员会郑州市公安局关于做好道路
郑交〔 2017 〕 245 号

16 客运实名制管理工作的通知

郑州市交通运输委员会关于加强无车承运人试点运 郑交运〔 2017 〕 172 号17 行监测工作的通知

郑州市交通运输委员会关于在全市交通运输系统实 郑交安〔 2017 〕 162 号
18 施安全生产工作述职制度的通知

郑州市交通运输委员会关于进一步规范出租汽车从 郑交〔 2017 〕 52 号19 业资格考试及证件申领程序的通知

郑州市交通运输委员会关于印发郑州市交通运输重 郑交安〔 2016 〕 430 号20 污染天气应急预案的通知

21 关于加快推进城乡道路客运 一体化发展的实施意见 郑交〔 2015 〕 390 号

郑州市公路扬尘污染行为有奖举报实施办法（试行） 郑交工〔 2015 〕 356 号22 的通知
郑州市交通运输委员会关于明确国省干线与地方公 郑交工〔 2015 〕 286 号23 路平交路口硬化标准的通知

24 关于开展全市公路路域环境专项治理工作的通知 郑交工〔 2015 〕 86 号

关于加强参与我市交通建设项目企业资质信用管理 郑交工〔 2015 〕 15 号25 的通知

关于进一步加强交通建设市场中介服务机构管理工 郑交工〔 2015 〕 14 号26 作的通知

郑州市交通运输委员会关于进一步加强交通建设项
郑交工〔 2015 〕 11 号27 目招标投标工作的通知

关于印发郑州市农村公路建设 “ 七公开 ” 制度实施方 郑交规划〔 2014 〕 319 号28 案的通知

关于印发《交通运输行政处罚事前提不制度》等七项
郑交法〔 2013 〕 215 号29 制度的通知

-4 一

附件2

郑州市交通运输局决定失效的行政

规范性文件目录

(6件）

序号 文件名称 文号

郑州市交通运输局《关于印发郑州市交通运输行政
郑交发〔 2021 〕 79 号

处罚裁量标准和相关制度的通知》

郑州市交通运输委员会关于印发《郑州市出租汽车
郑交运〔 2017 〕 4 30 号2 行业服务提升活动工作方案》的通知

郑州市交通运输委员会关于明确郑州市巡游出租汽
郑交〔 2017 〕 127 号

车车辆技术和设施要求的意见

郑州市交通运输委员会关于印发《行政审批事项批
郑交〔 2015 〕 124 号4 后监督检查管理办法（试行）》的通知

关于印发郑州市交通运输行政处罚裁量标准和相关
郑交法〔 2014 〕 316 号5 制度的通知

关于明确郑州市交通运输委员会郑州航空港经济综

6 合实验区（郑州市新郑综合保税区）行政执法权的 郑交法〔 2014 〕 262 号

通知

一 5 一

郑州市交通运输局办公室 2021年 12月 31日 印发